
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.09.2020     Ужгород                  № 341 

 

 

Про виборчі дільниці 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісії від 25 червня 2020 року № 117 «Про утворення звичайних та 

спеціальних виборчих дільниць», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти додаток до рішення виконкому від 29.02.12 № 52 «Про виборчі 

дільниці» в новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

  



Додаток 

до рішення виконкому 

23.09.2020 № 341 

 

 

Звичайні виборчі дільниці: 

№ 

з/п 

№ 

виборчої 

дільниці 

Опис меж 

Адреса 

приміщення для 

голосування 

Місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

1 210713 

вул. Августина Штефана, вул. Берегівська, вул. Березова, 

вул. Братів Шерегіїв, вул. Букова, вул. Верховинська, вул. 

Виноградівська, вул. Виноградна, вул. Віденська, вул. 

Володимира Короленка, вул. Володимира Федака, вул. 

Генерала Лялька, вул. Запорізька, вул. Зелемирська, вул. 

Івана Запісочного, вул. Івана Маргітича, вул. Івана 

Шпонтака, вул. Іванківська, вул. Іршавська, вул. 

Карпатська, вул. Каштанова, вул. Кедрова, вул. Лісна, вул. 

Лозова, вул. Лугова, вул. Міжгірська, вул. Польська, вул. 

Пряшівська, вул. Райдужна, вул. Свалявська, вул. 

Словацька, вул. Собранецька: 145–200; вул. Соснова, вул. 

Срібляста, вул. Станіслава Дністрянського, вул. Степана 

Клочурака, вул. Теплична, вул. Требішовська, вул. 

Тячівська, вул. Червениця, вул. Ширавська, вул. Янтарна, 

вул. Ярославська, пров. Вишневий, пров. Вишненемецький, 

пров. Гірський, пров. Гуменний, пров. Гусакський, пров. 

Запісочний, пров. Зоряний, пров. Кам’яний, пров. Миколи 

Леонтовича, пров. Нижненемецький, пров. Укропний, пров. 

Хустський, пров. Ширавський 

вул. Собранецька, 

148, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

факультет 

післядипломної 

освіти та 

доуніверситетської 

підготовки, фоє 



2 210714 

вул. Василя Докучаєва, вул. Глибока, вул. Золотиста, вул. 

Золтана Шолтеса, вул. Іспанська, вул. Котловинна, вул. 

Магнолій, вул. Мальовнича, вул. Олександра Грибоєдова, 

вул. Собранецька: 83, 85, 95–97, 99–144; вул. Теодора 

Ромжі, вул. Університетська: 7–8, 12А к.А–72; вул. 

Харківська, пров. Вербний, пров. Виноробів, пров. 

Юнацький 

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20В, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

КНП «Ужгородська 

міська поліклініка», 

фоє 

3 210715 вул. Університетська: 10–12; 

вул. 

Університетська, 

12, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

гуртожиток № 4 

ДВНЗ «УжНУ», фоє 

4 210716 
м. Ужгород – вул. Митна: 27; набережна Студентська: 22–

24; 

набережна 

Студентська, 22, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

гуртожиток № 3 

ДВНЗ «УжНУ», фоє 

5 210717 

вул. Андрія Коцки, вул. Бели Бартока, вул. Василя 

Вишиваного, вул. Високовольтна, вул. Дезидерія Задора, 

вул. Івана Свиди, вул. Ісака Дунаєвського, вул. І.Сільвая 

(мкрн.Підлипники), вул. Миколи Бажана, вул. Михайла 

Балудянського, вул. Оноківська: 1–20, 22; вул. Павела 

Йосифа Шафарика, вул. Петра Сови, вул. Підлипницька, 

вул. Федора Манайла, вул. Федора Потушняка 

вул. Федора 

Потушняка, 10Б, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

Міський терцентр 

соцобслуговування, 

актова зала 

6 210718 

вул. Адмірала Нахімова, вул. Академіка Грабаря, вул. 

Далека, вул. Зелена, вул. Івана Котляревського, вул. Іллі 

Бродлаковича, вул. Осипа-Юрія Федьковича, вул. Роберта 

Дарвіна, вул. Степана Руданського, вул. Шахтарів, вул. 

Швейцарська, вул. Юрія Венеліна-Гуци 

вул. Адмірала 

Нахімова, 3, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

НВК «Ялинка», 

спортивна зала 



7 210719 

вул. Барвінкова, вул. Дравецька, вул. Коритнянська, вул. 

Костянтина Ціолковського, вул. Молодіжна, вул. Урожайна, 

вул. Юрія Гагаріна: 50, 52–54, 56, 60, 62, 64, 66–66А, 68, 70, 

72, 74, 76, 78, 80, 82–84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100–102, 104–

114, 116–120, 122–124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138–393; 

вул. Юрія Жатковича 

вул. Юрія 

Жатковича, 24, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88020 

гімназія № 16, фоє 

8 210720 

вул. Вокзальна, вул. Володимира Сосюри, вул. Довга, вул. 

Доманинська, вул. Івана Долгоша, вул. Івана Мічуріна, вул. 

Івана Орлая, вул. Івана Сєченова, вул. Лірична, вул. 

Новодоманинська, вул. Оноківська: 21, 23–86; вул. Павла 

Тичини, вул. Стародоманинська, вул. Технічна, вул. 

Тисянська, вул. Транспортна, вул. Учительська, вул. Юрія 

Беняка, пров. Тисянський тупик 

вул. 

Доманинська, 

263, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

НВК «Гармонія», фоє 

9 210721 

вул. Електрозаводська, вул. Івана Айвазовського, вул. Івана 

Панькевича, вул. Канальна, вул. Канальна-Насипна, вул. 

Насипна, вул. Олександра Столєтова 

вул. Івана 

Айвазовського, 6, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88002 

ЗДО № 18, музична 

зала 

10 210722 

вул. Адольфа Добрянського, вул. Андрія Бачинського, вул. 

Дмитра Вакарова, вул. Климента Тімірязєва, вул. Панаса 

Мирного, вул. Стрільнична, вул. Яроцька, пл. Василя 

Гренджі-Донського 

вул. Підгірна, 43, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88002 

УСЗОШ № 2, 

спортивна зала 

11 210723 

вул. Івана Тургенєва, вул. Іоанікія Базиловича, вул. Йосипа 

Бокшая, вул. Миколи Чернишевського, вул. Олександра 

Павловича, вул. Олександра Попова, вул. Олександра 

Фединця, вул. Острівна, вул. Устима Кармелюка, вул. 

Шумна, вул. Юрія Герца, пров. Приютський 

вул. Івана 

Сільвая, 3А, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

УЗОШ № 20 - ліцей 

«Лідер», спортивна 

зала 

12 210724 
вул. Антона Кашшая, вул. Другетів, вул. Заводська, вул. 

Івана Сільвая, вул. Івана Фогарашія, вул. Мала, вул. 

вул. Івана 

Сільвая, 3, м. 

УЗОШ № 20 - ліцей 

«Лідер», фоє 



Миколаї Божук, вул. Модеста Мусоргського, вул. 

Олександра Маркуша, вул. Олексія Маресьєва, вул. Петра 

Лодія, вул. Підгірна, пров. Мебльовиків 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

13 210725 

вул. Білоруська, вул. Василя Худанича, вул. Великокам’яна, 

вул. Винична, вул. Висока, вул. Володимира Сливки, вул. 

Героїв, вул. Дайбозька, вул. Дмитра Чепура, вул. 

Живописна, вул. Івана Гранчака, вул. Ірини Невицької, вул. 

Кошицька, вул. Кримська, вул. Кринична, вул. 

Малокам’яна, вул. Миколи Гоголя, вул. Орлина, вул. 

Північна, вул. Собранецька: 1–42А; вул. Шота Руставелі, 

пров. Пташиний 

вул. Висока, 4, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

УСЗОШ № 1, 

спортивна зала 

14 210726 

вул. Вірменська, вул. Володимира Гошовського, вул. 

Грузинська, вул. Дагестанська, вул. Зореслава, вул. 

Кавказька, вул. Керченська, вул. Собранецька: 45–82, 84А, 

86–94, 98; вул. Тараса Шевченка, вул. Томаша Масарика, 

вул. Юлія Боршоша-Кум’ятського, вул. Яна Гуса, пл. 

Віталія Постолакі, пров. Вірменський, пров. Єгерський, 

пров. Івана Пулюя, пров. Молдавський, пров. Тараса 

Шевченка, пров. Університетський, пров. Чорноморський 

вул. Тараса 

Шевченка, 42, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

ЗДО № 30, музична 

зала 

15 210727 

вул. Абрикосова, вул. Академіка Філатова, вул. Антона 

Чехова, вул. Гвардійська: 25–160; вул. Горіхова, вул. 

Грушева, вул. Дармштадська, вул. Єньківська, вул. 

Журавлина, вул. Загорська: 66, 68, 70, 72, 76, 78, 80, 82–82А, 

84, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 

114–116, 118, 120–313; вул. Іштвана Мартона, вул. Кароя 

Мейсароша, вул. Кіндрата Рилєєва, вул. Кленова, вул. 

Литовська, вул. Малинова, вул. Михайла Салтикова-

Щедріна: 36–139; вул. Ніредьгазька, вул. Озерна, вул. 

Олекси Довбуша, вул. Остапа Вишні, вул. Рокитна, вул. 

вул. Михайла 

Салтикова-

Щедріна, 34, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

СЗОШ-інтернат, 

спортивна зала 



Сливова, вул. Сомботгейська, вул. Степана Фодора, вул. 

Черешнева, вул. Юрія Нікітіна, вул. Яблунева, вул. 

Ярослава Мудрого, набережна Паркова, пров. Волошковий, 

пров. Крайній 

16 210728 

вул. Волинська, вул. Гвардійська: 3–24А; вул. Дмитра 

Георгієва, вул. Загорська: 2, 4, 6, 10, 12, 14, 18, 20–22, 26–

26А, 28–28А, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52–58, 60, 

62, 64, 67, 69–69А, 71–71А, 73–75А, 77, 79, 81, 83–83А, 85–

87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 

117, 119; вул. Ковельська, вул. Лікарняна, вул. Михайла 

Кречка, вул. Михайла Салтикова-Щедріна: 1–35; вул. Петра 

Милославського, вул. Поліни Осипенко, вул. Почаївська, 

вул. Ризька, вул. Тернопільська, вул. Тютюнова, вул. 

Чернівецька 

вул. Загорська, 

28, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

СЗОШ-інтернат, 

вестибюль 

17 210729 

вул. Загорська: 1, 3, 5, 7–9, 11, 13, 15–17А, 19, 23–25, 27, 29–

31, 33–33Б, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 59–59В, 61–61А, 

63–63Б, 65; вул. Закарпатська, вул. Івана Гарайди, вул. Івана 

Павлова, вул. Івана Франка, вул. Миколи Добролюбова, вул. 

Фріца Гленца 

вул. Миколи 

Добролюбова, 4А, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

ЗДО № 28, музична 

зала 

18 210730 

вул. Івана Крилова, вул. Митна: 3–26, 28–62; вул. Михайла 

Ломоносова, вул. Олександра Довженка: 3–8, 8А (гуртож)–

20; вул. Ференца Ракоці, вул. Юлія Ставровського-

Попрадова, вул. Юрія Гойди, набережна Незалежності, 

набережна Студентська: 2–10; пл. Дружби Народів, пл. 

Князя Лаборця 

набережна 

Незалежності, 19, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

УСШ № 3, спортивна 

зала 

19 210731 

вул. Адальберта Ерделі, вул. Акацій, вул. Красна, вул. 

Михайла Лучкая, вул. Михайловецька, вул. Міклоша 

Берчені, вул. Олександра Духновича, вул. Рожева, вул. 

Солов’їна, вул. Тиха, вул. Угорська, вул. Цегольнянська, пл. 

набережна 

Незалежності, 4, 

м. Ужгород, 

лінгвістична гімназія, 

спортивна зала 



Жупанатська, пл. Корятовича, пров. Адольфа Лібшера, 

пров. Криничний, пров. Туристичний 

Закарпатська 

обл., 88000 

20 210732 

вул. Августина Волошина, вул. Братів Бращайків, вул. 

Замкова, вул. Івана Ольбрахта, вул. Капітульна, вул. Корзо, 

вул. Підградська, набережна Ботанічна, пл. Андрія 

Бачинського, пл. Олександра Пушкіна, пл. Театральна, пров. 

Ботанічний сад, пров. Кафедральний 

пл. Театральна, 8, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

театр ляльок, фоє 

21 210733 

вул. Будителів, вул. Василя Стефаника, вул. Габора Дойко, 

вул. Гранітна, вул. Івана Анкудінова, вул. Михайла 

Коцюбинського, вул. Полтавська, вул. Прикордонна, вул. 

Ужанська: 2–78/1; вул. Українська, пров. Андезитовий 

тупик, пров. Кар’єрний тупик 

набережна 

Православна, 24, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

УЗОШ № 10, фоє 

22 210734 

вул. Богатирська, вул. Володимира Івасюка, вул. Донська, 

вул. Дружня, вул. Івана Ірлявського, вул. Козацька, вул. 

Львівська, вул. Михайла Глінки, вул. Нова, вул. Петра 

Чайковського, вул. Радванська, вул. Спортивна 

набережна 

Православна, 25, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

ліцей «Інтелект» - 

ЗОШ № 11, 

спортивна зала 

23 210735 

вул. Лесі Українки, вул. Мукачівська, вул. Олександра 

Митрака, вул. Робоча, вул. Руська, вул. Станційна, 

набережна Православна, пров. Учнівський 

вул. Лесі 

Українки, 8, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

ЗДО № 15 «Казка», 

музична зала 

24 210736 

вул. Антонівська, вул. Антоніна Дворжака, вул. 

Болотинська, вул. Іштвана Дендеші: 2–145; вул. 

Малоужанська, вул. Олекси Борканюка, вул. Петра 

Багратіона, вул. Східна, вул. Ужанська: 80–92; 

вул. Антоніна 

Дворжака, 41, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88007 

УЗОШ № 7, фоє 

25 210737 
вул. Андрія Палая, вул. Буковинська, вул. Данила 

Галицького, вул. Івана Шишкіна, вул. Іллі Мечникова, вул. 

вул. Марка 

Вовчка, 47А, м. 

ЗДО № 1, музична 

зала 



Марка Вовчка, вул. Миколи Лелекача, вул. Осетинська, вул. 

Січових Стрільців, вул. Степана Разіна, вул. Шкільна, вул. 

128-ї Бригади, пров. Добросусідський 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88007 

26 210738 

вул. Військове Містечко 31, вул. Горянська, вул. Горянської 

Ротонди, вул. Іштвана Дендеші: 147–172; вул. Максима 

Рильського, вул. Марійки Підгірянки, вул. Механізаторів, 

вул. Миколи Лисенка, вул. Михайла Томчанія, вул. 

Олександра Блистіва, вул. Садова, вул. Слави, пров. 

Музейний, пров. Ожиновий, пров. Підвальний 

вул. Іштвана 

Дендеші, 166, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88007 

ЗДО № 43, музична 

зала 

27 210739 

вул. Болгарська, вул. Миколи Огарьова, вул. Петровська, 

вул. Романа Шухевича, вул. Сергія Мартина, вул. Юрія 

Гагаріна: 28–28Д, 46, 48, 93, 95, 97–99, 103, 115, 121, 125, 

127, 129, 131, 133, 135, 137; 

вул. Сергія 

Мартина, 2, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88020 

міська поліклініка, 

фоє 

28 210740 

вул. Артилерійська, вул. Валерія Чкалова, вул. Василя 

Верещагіна, вул. Золота, вул. Івана Лобачевського, вул. 

Олега Кошового, вул. Ольги Кобилянської, вул. Проектна, 

вул. Юрія Гагаріна: 2–27, 29–45, 47, 49–49А, 51, 55, 57–59, 

61–61А, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77–77Б, 79, 81, 85, 87, 89, 

91–91А; пров. Базарний 

вул. Юрія 

Гагаріна, 8, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88006 

професійний ліцей, 

спортивна зала 

29 210741 
вул. Минайська: 27, 29, 31, 38/80–69; пров. Весняний, пров. 

Чопський 

вул. Минайська, 

38/80, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

КЗВО 

«Ужгородський 

інститут культури і 

мистецтв» 

Закарпатської 

обласної ради, фоє 

30 210742 
вул. Володимира Погорєлова, вул. Кальмана Міксата, вул. 

Марії Заньковецької: 23, 25; вул. Михайла Грушевського: 8, 

вул. Михайла 

Грушевського, 

29А, м. Ужгород, 

ЗДО № 8 

«Дзвіночок», 

спортивна зала 



10–14, 16, 18, 20, 22, 24–24А, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 55, 57; 

вул. Михайла Старицького, вул. 8-го Березня: 30–30А; 

Закарпатська 

обл., 88015 

31 210743 вул. 8-го Березня: 3–28; 

вул. 8-го Березня, 

19, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

бібліотека-філія № 2, 

фоє 

32 210744 
вул. Минайська: 13, 15, 23–25, 28, 30, 32–34; вул. Михайла 

Грушевського: 38, 40–53, 56, 58–61, 63, 65, 67; 

вул. Михайла 

Грушевського, 

61А, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

ЗДО № 29 

«Дивосвіт», актова 

зала 

33 210745 
вул. Адама Міцкевича: 3–5А; вул. Федора Достоєвського, 

вул. 8-го Березня: 31–67; 

вул. Академіка 

Корольова, 2, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

НВК «Первоцвіт», 

музична зала 

34 210746 
вул. Михайла Грушевського: 62, 64, 66, 68–78; вул. 

Олександра Богомольця, вул. Степана Вайди 

вул. 8-го Березня, 

44, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

класична гімназія, 

спортивна зала 

35 210747 
вул. Адама Міцкевича: 7–14; вул. Бориса Тлехаса: 14–77, 

79–79/56, 86–88, 93–95; вул. Тиводара Легоцького: 66–76; 

вул. Бориса 

Тлехаса, 89, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

УжНУ, корп. 2, фоє 

36 210748 вул. Бориса Тлехаса: 85, 91; вул. В’ячеслава Чорновола 

вул. Бориса 

Тлехаса, 87Б, м. 

Ужгород, 

УжНУ, корп. 1, фоє 



Закарпатська 

обл., 88015 

37 210749 
вул. Бориса Тлехаса: 81–84; вул. Олексія Бестужева-Рюміна, 

вул. Тиводара Легоцького: 21, 23–33, 47, 53; 

вул. Бориса 

Тлехаса, 87А, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

ЗДО № 21 

«Ластовічка», фоє 

38 210750 

вул. Антонія Годинки, вул. Братів Тобілевичів, вул. 

Володимирська: 63Б; вул. Дмитра Климпуша, вул. 

Комунальників, вул. Михайла Грушевського: 3–5, 7, 9, 15, 

17, 19, 21, 23, 25; вул. Тиводара Легоцького: 3–8; 

вул. 

Капушанська, 

142, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

професійне училище 

торгівлі та 

технологій 

харчування, фоє 

39 210751 

вул. Бориса Тлехаса: 78; вул. Капушанська: 94, 96, 106, 110–

110А, 112, 118, 120–122, 124, 126, 128, 130, 134–134А, 

136А–136Г, 138, 140, 143–146, 150–189; вул. Карела Чапека, 

вул. Марії Заньковецької: 28–33, 37, 39–71; 

вул. Марії 

Заньковецької, 

66, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

УЗОШ № 19, 

спортивна зала 

40 210752 
вул. Марії Заньковецької: 77; вул. Тиводара Легоцького: 9–

20, 22; 

вул. Тиводара 

Легоцького, 19, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

ЗДО № 42 

«Джерельце», 

музична зала 

41 210754 
вул. Брестська, вул. Михайла Грушевського: 27, 29, 31, 33, 

35, 37, 39; 

вул. Марії 

Заньковецької, 

17А, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

УЗОШ № 12, 

спортивна зала 

42 210755 
вул. Іштвана Сечені: 28, 30–50; вул. Марії Заньковецької: 3, 

5Б, 7–9; 

вул. Марії 

Заньковецької, 

УЗОШ № 15, 

вестибюль 



13А, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

43 210756 

вул. Голубина, вул. Капушанська: 56–91А, 95, 97–105, 107–

109, 111, 113–117, 119, 123, 125, 127, 129, 131, 135–135А, 

137, 139, 141; вул. Марії Заньковецької: 19–21; вул. 

Михайла Грушевського: 2Ж, 6; вул. Мора Йокаі, вул. 

Олександра Капуша, вул. Цвітна, пров. Зв’язківців, пров. 

Соляний 

 вул.  Мора Йокаі, 

9, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 () 

ЗДО № 12, музична 

зала 

44 210757 

вул. Адама Міцкевича: 2/16; вул. Володимирська: 82; вул. 

Капушанська: 132, 149; вул. Михайла Драгоманова, вул. 

Олександра Радищева, вул. Тиводара Легоцького: 38–46, 

50–52, 54–64; 

 вул.  Олександра 

Радищева, 2, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

АТП - 12107, клуб, 

актова зала 

45 210758 

вул. Вікентія Шандора, вул. Возз’єднання, вул. 

Володимирська: 1–63А, 63В–78А, 84–132; вул. Дмитра 

Снігурського, вул. Леоніда Говорова, вул. Миколи Бобяка, 

вул. Нововолодимирська, вул. Олександра Хіри, вул. Петра 

Лінтура, вул. Сонячна, вул. Юлія Ревая, вул. Юрія 

Біровчака, вул. Якова Штернберга, пров. Володимирський 

 вул. 

Володимирська, 

38, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

НВК «Веселка», 

спортивна зала 

46 210759 
вул. Марії Заньковецької: 2–2А, 4, 6, 13–17, 24, 34–36, 38; 

вул. Олександра Попадинця 

 вул. Вілмоша 

Ковача, 23, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 () 

ЗДО № 20, спортивна 

зала 

47 210760 

вул. Василя Балога, вул. Вілмоша Ковача, вул. Іштвана 

Сечені: 29; вул. Лайоша Кошута, просп. Свободи: 2–6, 8–18, 

20–24, 26–28; 

 вул. Вілмоша 

Ковача, 22, м. 

Ужгород, 

ЗДО № 19, музична 

зала 



Закарпатська 

обл., 88018 

48 210761 

вул. Андрія Новака, вул. Дмитра Донського, вул. Івана 

Фірцака, вул. Іллі Рєпіна, вул. Капушанська: 3–20; вул. Льва 

Толстого, вул. Миколи Некрасова, набережна Київська, 

набережна Слов’янська, пл. Богдана Хмельницького, пл. 

Едмунда Егана, пров. Алішера Навої, просп. Свободи: 1; 

набережна 

Київська, 16, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

УСШ № 5, спортивна 

зала 

49 210762 
вул. Бічна, вул. Михайла Лермонтова, вул. Степана Добоша, 

вул. Швабська, вул. Юлії Жемайте, пл. Шандора Петефі 

пл. Шандора 

Петефі, 15, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88015 

УЗОШ № 9, їдальня 

50 210763 
вул. Капушанська: 21–55А; просп.Свободи: 7–7/26, 19, 25, 

29–43; 

просп. Свободи, 

41, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

НВК «Пролісок», 

їдальня 

51 210764 вул. Минайська: 3–12, 14, 18Г–22, 26; 

 вул. Марії 

Заньковецької, 5, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

спорткомплекс 

«Юність», фоє 

52 210765 

вул. Вузька: 1–27; вул. Конопляна, вул. Польова, вул. 

Франтішека Тіхого, вул. Фредеріка Шопена, просп. 

Свободи: 44–49; 

 вул. Польова, 22, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 (є) 

УЗОШ № 6, фоє 

53 210766 вул. Одеська, просп. Свободи: 50–65; 

просп. Свободи, 

59, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

ЗДО № 26, спортивна 

зала 



54 210767 

вул. Василя Комендаря: 15; вул. Вузька: 28–89; вул. 

Залізнична: 1–40; вул. Миколи Вавилова, вул. Михайла 

Врабеля, вул. Павла Пестеля, вул. Петра Гулака-

Артемовського, вул. Юліуса Фучіка, пров. Автовокзальний 

 вул. Павла 

Пестеля, 20, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88005 

ЗДО № 39 

«Журавлик» 

спортивна зала 

55 210768 

вул. Антона Макаренка, вул. Василя Комендаря: 19–117; 

вул. Василя Сурикова, вул. Дубова, вул. Залізнична: 42–46; 

вул. Ігоря Розлуцького 

 вул. Василя 

Комендаря, 48, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88005 

НВК «Престиж», 

актова зала 

56 210769 

вул. Григорія Сковороди, вул. Миколи Пирогова, вул. 

Олександра Бородіна, вул. Олександра Можайського: 4, 9А–

25; 

 вул. Минайська, 

38/80, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

гуртожиток 

Комунального 

закладу вищої освіти 

«Ужгородський 

інститут культури та 

мистецтв» 

Закарпатської 

обласної ради, фоє 

57 210770 
вул. Академіка Корольова, вул. Генерала Свободи, вул. 

Челюскінців 

 вул. Академіка 

Корольова, 4, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

УЗОШ № 8, 

вестибюль 

58 210771 
вул. Героїв Крут, вул. Декабристів, вул. Полонинська, пров. 

Спартака 

 вул. Декабристів, 

39, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

гуртожиток 

комерційного 

училища, фоє 

59 210772 вул. Олександра Можайського: 3, 5–9, 30–34; 
 вул. Академіка 

Корольова, 6, м. 

ЗДО № 38, музична 

зала 



Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

Спеціальні виборчі дільниці: 

№ 

з/п 

№ 

виборчої 

дільниці 

Назва установи 

Адреса 

приміщення для 

голосування 

Місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

60 210773 
КНП «Обласна клінічна інфекційна лікарня» Закарпатської 

обласної ради 

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20 А, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

фоє 

61 210774 КНП «Центральна міська клінічна лікарня» 

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

фоє 

62 210775 
КНП «Закарпатський обласний протипухлинний центр» 

Закарпатської обласної ради 

вул. Іллі 

Бродлаковича, 2, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

фоє 

63 210776 

КНП «Обласний клінічний фтизіопульмонологічний 

лікувально-діагностичний центр» Закарпатської обласної 

ради 

вул. Адмірала 

Нахімова, 4, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

фоє 



64 210777 КНП «Обласна клінічна лікарня ім. А. Новака» 

вул. 

Капушанська, 22, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

фоє 

65 210778 
КНП «Обласний госпіталь інвалідів Війни та учасників 

ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС» 

вул. Льва 

Толстого, 13, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88018 

фоє 

66 210779 
КНП «Закарпатський обласний клінічний Центр кардіології 

та кардіохірургії» Закарпатської обласної ради 

вул. Климента 

Тімірязєва, 15 А, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88014 

фоє 

67 210780 
КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської 

районної ради Закарпатської області» 

вул. Минайська, 

71, м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88009 

фоє 

68 210781 
КНП «Ужгородський міський пологовий будинок» 

Ужгородської міської ради 

вул. Олександра 

Грибоєдова, 20 Б, 

м. Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88017 

фоє 

69 210782 

КНП «Закарпатський обласний медичний центр психічного 

здоров’я та медицини залежностей» Закарпатської обласної 

ради 

вул. Сергія 

Мартина, 4 А, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88020 

фоє 



70 210783 
Державна установа «Закарпатська установа виконання 

покарань (№ 9)» 

вул. Олександра 

Довженка, 8А, м. 

Ужгород, 

Закарпатська 

обл., 88000 

актова зала 

 

 

 

Заступник міського голови             Василь ГОМОНАЙ 


